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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Oláh  Lajos  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Miért  tart  tovább a díjmentes  parkolás,  mint  a  veszélyhelyzet?" című,
K/10784. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2020. június 16.

Tisztelettel:

Orbán Balázs



Címzett: Dr. Oláh Lajos (DK)
Benyújtó: Dr. Orbán Balázs, Miniszterelnökség államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Gulyás Gergely
miniszter úrhoz benyújtott,  Dr. Oláh Lajos (DK) országgyűlési  képviselő  "Miért tart  tovább a
díjmentes parkolás, mint a veszélyhelyzet?" című, K/10784. számú írásbeli kérdésére – a miniszter
úr megbízásából – az alábbi választ adom.

Magyarország Kormánya a humánjárvány terjedésének csökkentése érdekében döntött arról, hogy
az  ország  egész  területén  ingyenessé  teszi  a  parkolást.  Tettük  ezt  azért,  hogy  a  közösségi
közlekedéssel együtt járó kontaktusszámot csökkentsük és a gépjárművel munkába járók költségeit
mérsékeljük.

Tekintettel arra, hogy a Kormány által meghozott intézkedések és a járvánnyal szembeni védekezés
eredményesnek bizonyult,  a rendkívüli jogrendet meg lehet szüntetni. A jogállamisági garanciák
szem  előtt  tartása  azonban  indokolttá  teszi  a  kellő  felkészülési  idő  biztosítását  mind  az
állampolgárok,  mind  a  parkolási  rendszert  üzemeltetők  számára.  Ezt  szolgálja,  hogy  a
veszélyhelyzet  tervezett  megszüntetését  követően  kb.  egy  hétig,  átmeneti  intézkedésként  –  az
állampolgárok érdekét és a kiszámíthatóságot szem előtt tartva – várakozási díjat július elsejéig nem
kell fizetni.

Budapest, 2020. június 16.
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Orbán Balázs
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